
 
Uchwała Nr XVIII/136/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie : zmian budżetu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 184 ust.1 pkt  

1,2,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104    

z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.641zł. 
Zadania własne 

 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 5.641 

             Rozdz. 80110-Gimnazja 5.641 

                       §2708 -środki na dofinansowanie własnych zadań                      

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (Szkoła Równych Szans – 

programy rozwojowe dla szkół w woj. lubuskim) 

 

 

 

 

          4.231 

                        §2709-środki na dofinansowanie własnych zadań                      

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (Szkoła Równych Szans – 

programy rozwojowe dla szkół w woj. lubuskim) 

 

 

 

 

           1.410 

 

 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.641zł 
Zadania własne 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 5.641 

             Rozdz. 80110-Gimnazja – projekt (Szkoła Równych Szans – programy 

rozwojowe dla szkół w woj. lubuskim) 

 

5.641 

§4118- składki na ubezpieczenia społeczne 228 

§4119- składki na ubezpieczenia społeczne 73 

§4128- składki na Fundusz Pracy 31 

§4129- składki na Fundusz Pracy 10 

§4178- wynagrodzenia bezosobowe 1.677 

§4179- wynagrodzenia bezosobowe 559 

§4228- zakup środków żywności 675 

§4229- zakup środków żywności 225 

§4248- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 975 

§4249- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 325 

§4308- zakup usług pozostałych 600 

§4309- zakup usług pozostałych 200 

§4748- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 

9 

§4749- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 

6 



§4758- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów   

i licencji 

 

36 

§4759- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 

12 

 

§ 3 
Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2008 określający „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z  budżetu UE, EFTA  innych środków ze źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi ” otrzymuje brzmienie jak w zał. Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zwiększenie budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 5.641zł nastąpiło na podstawie 

umowy o dofinansowanie projektu w ramach sektorowego programu operacyjnego rozwój 

zasobów ludzkich 2004-2006, nr umowy 8/2.1a/2006/2486/2007/46, nazwa projektu „Szkoła 

równych szans – programy rozwojowe dla szkół w woj. Lubuskim”, termin realizacji projektu 

02.08.2007-31.01.2008r. Kwota ta została niezrealizowana z planu roku 2007. Rozliczenie 

dotacji na w/w zadanie zostanie przekazane po zakończeniu i rozliczeniu projektu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                 
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/136/08 

                                                                                                                                                                               z dnia 31 stycznia 2008r 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                                                                                   
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  budżetu UE, EFTA  innych środków ze źródeł  zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi  

                                                                                                                                                                         w złotych 
w  tym: Planowane wydatki 

      2008 rok 

                                                                                                               z  tego: 

 
Środki z budżetu krajowego  

 
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 

zwrotowi 

z tego źródła finansowania  z tego źródła finansowania 

 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

 
 
 

Projekt 

 
 
 
 
 

Kategoria 
interwencj

i 
funduszy 
struktural 

-nych 

 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

 
 
 
 
 

Wydatki  
    w okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu ) 

 
 
 
 
 

środki   
    z budżetu 
krajowego 

 
 
 
 
 

środki   
    z budżetu 
UE, EFTA i 
inne środki 
ze źródeł 

zagr. 
niepodl. 

zwrotowi 

 
 
 

Wydatki 
razem 

 
 
 

Wydatki 
razem 

 

 
pożyczki 
i kredyty 

 
obligacje 

 
   pozostałe  

 
 

Wydatki 
razem 

pożyczki         
na prefinan-

sowanie  
   z budżetu 

państwa 

 
pożyczki  
i kredyty 

 
obligacje 

 
pozostałe 

           (6+7)    (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 I Wydatki majątkowe 
       Razem 

X          

       - 

         

       - 

         

       - 

         

          - 

         

          - 

         

          - 

         

      - 

         

       - 

         

          - 

         

        - 

         

        - 

         

        - 

         

        - 
 II Wydatki bieżące  

       Razem 
X 

152.792 38.212 114.580 25.354 6.340 - - 6.340 19.014 - - - 19.014 
Program  - Sektorowy 

Program Operacyjny Rozwój 

Zasobów Ludzkich  2004 - 

2006 

Priorytet 2.  
Rozwój społeczeństwa 

opartego na  wiedzy 

Działanie 2.1. Zwiększenie 

dostępu do edukacji – 

promocja kształcenia przez 

całe życie                  

 

Nazwa  projektu: 

Nowoczesna Edukacja -

COOLturalne gimnazjum 

                    razem 

 Dz. 801 

Rozdz. 80110 
 

 
49.998 

 
 

12.504 

 
 

37.494 

 

 
9.998 

 
 

2.500 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

2.500 

 
 

7.498 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

7.498 
  z tego                

 
        

 

 

 

 

 

2.1 

2007 

  

40.000 10.004 29.996           



 2008   9.998 2.500 7.498 9.998 2.500 - - 2.500 7.498 - - - 7.498 
1 2  3                          4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16        17 

Program  - Sektorowy 

Program Operacyjny Rozwój 

Zasobów Ludzkich  2004 - 

2006 

Priorytet 2.  
Rozwój społeczeństwa 

opartego na  wiedzy 

 
Działanie 2.1. Zwiększenie 

dostępu do edukacji – 

promocja kształcenia przez 

całe życie                  

 

Nazwa  projektu: 

Szkoła Równych Szans – 

programy rozwojowe dla 

szkół 

w województwie lubuskim 

                  
   razem 

 Dz. 801 

Rozdz. 80110 
 
 
 
 

102.794 

 
 
 
 

25.708 

 
 
 
 

77.086 

 
 
 
 

15.356 

 
 
 
 

3.840 

   
 
 
 

3.840 

 
 
 
 

11.516 

    
 
 
 

11.516 

  z tego                        
2007 87.438 21868 65.570           

 

 

 

 

 

2.2 

2008 

  

15.356 3.840 11.516 15.356 3.840   3.840 11.516    11.516 
   

 OGÓŁEM  (I + II) 
 

X  
152.792 

 
38.212 

 
114.580 

 
25.354 

 
6.340 

 
- 

 
- 

 
6.340 

 
19.014 

 
- 

 
- 

 
- 

 
19.014 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


